
Uchwała Nr II/5/2010
Rady Gminy Przywidz
z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Przywidz

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Przywidz, uchwala, co
następuje:

§ 1. 

Ustala się skład osobowy komisji stałych Rady gminy Przywidz:
1. W skład Komisji Społecznej, Oświaty i Sportu wybrano następujące osoby:

1. Barbara Talaśka
2. Sławomir Plichta
3. Marcin Galikowski
4. Robert Deja
5. Józef Kulaszewicz
6. Jarosław Labuda
7. Jan Kowalik 

2. W skład  Komisji Gospodarczej  wybrano następujące osoby:

1. Maria Ścibek
2. Stanisława Holza
3. Roman Kosater
4. Teodor Formela
5. Eustachy Kalinowski
6. Justyna Grzywacz- Olszewska
7. Józef Kaźmierczak
8. Feliks Mikulski 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


